Ich schreibe Ihnen das, um meine Gesinnung Ihnen gegenüber offenkundig zu machen, und damit Sie wissen, warum dieses Büchlein von mir herausgegeben wird. Leben Sie wohl.

Am 1. Februar 1842.

ad frigida in tempore aut a subiectis oris aut emicentibus oculis  
propter frigida totalliter hoc ministerio non ostenditur aut non possit  
liberius sicutos aut suosque officia, ut multi ministeria nullum  
ad ministrandum possunt et in minus laudibus idem sunt.

# C L. E D M. B O I S S I E R

S. P. D.

E D. F E N Z L.

In describendis plantis dialypetalis, quas inter Syriacas a Kotschy collectas pridem tanquam nondum cognitas se posueram, versanti, ex voluminis XVI. annalium historiae naturalis fasciculus ultimus — *mense Decembri 1841. Parisiis evulgatus* — adfertur, ex quo Te gazas botanicas ab infelicissimo Aucher in iisdem Orientis plagiis compulsas editurum, laetus intellexi. Laetus inquam et tanto laetior, quanto major est Tui apud me existimatio et quanto ardenter jam pridem cum tanto viro comercii per studia desiderium. Quid autem nunc gratius mihi, aut quid exoptatius, quam tecum per eandem arenam decurrere? Quid tam inopinato omni faustius? Accipe itaque communicandorum conatum levidense etiam pignus, quod ab Istri ora porrigitur, Tibi ad Lemani beatum litus sedenti, quod etiam dum recenti adhuc luctu optimum Candolleum moeret, non caduca tamen fronde viret. Plantarum syriacarum pugillus primus Tibi offertur, ex ampliore fasciculo selectus, qui inter itineris Russegeriani sarcinas, etiam figuris ornatus, lucem videbit. Sunt inter istas procul dubio plurimae, quae Tibi ex Aucherianis spoliis praesto sunt, cum nos plerisque illis, quas ex Tuis cum orbe communicasti, inter Kotschyanas careamus. Nec mirum cum nostra syriacarum plantarum collectio septingentiarum specierum numerum parum excedat, Tua quater millesimum superet! Prudentius itaque manum de tabula! et mea Tuis, quae etiam herbarii Candolleani praesidiis tuta sunt, submissem, nisi amico peregrinatori, in eius committatu haec a Kotschy lecta sunt, data pridem fides etiam non esset solvenda. In bonam igitur partem Tu accipies, si unus vel

alter e ditissimo Tuo certo flosculus a me carpitur, ut nostri hominis, qui Tuo Aucherio non merentior sed felicior, post peragratum Orientem etiam ex Africae penetralibus incolmis rediit, frontem redimam.

Haec tibi scripsi ut meum in te animum palam faciam et scias, quare hic libellus a me edatur. Vale.

Dabam Calend. Februarii 1842.

---

## PAPILIONACEAE.

### 1. HAMATOLOBIA. Coronillearum genus novum.